PORTARIA Nº 147/2021

 Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

Dispõe sobre designação de servidores/empregados
públicos para compor Comissão de Inventário, Avaliação
e Inservibilidade de Bens Móveis, localizados nas
Unidades da Região de Ivaiporã do Instituto de
Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-EMATER,
conforme especifica.

O Diretor-Presidente do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná - IAPAR-
EMATER, no uso de suas atribuições, em conformidade com a Lei Estadual nº 20.121
de 31 de dezembro de 2019,

 RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR os servidores/empregados públicos abaixo relacionados para,

comporem Comissão de Inventário, Avaliação e Inservibilidade, bem como de
avaliação para  eventual   alienação  ou destinação, dos bens móveis do
Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-EMATER, nas
unidades da Região de Ivaiporã:

I.  Lairton Pedro Timoteo  - RG  3.463 006-2 - Presidente;

II. Nádia Okawa Bonfim - RG  7.971.552-2 - Membro;

III. Ladi M. T. do Nascimento - RG   2.132.892 - Membro,

IV. Eliana V. Prudencio - RG   3.361.877-8 - Suplentes

V.  Gabriela Candido Weber - RG 14.795.630-4 - Suplente

VI. Rogerio Rui Maia  -  RG   4.989.268-3 - Suplente

Art. 2º REVOGAR as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Curitiba, 01 de setembro de 2021

PORTARIA 147/2021. Assinatura Avançada realizada por: Natalino Avance de Souza em 01/09/2021 16:29. Inserido ao documento 201.373 por: Natalino Avance de
Souza em: 01/09/2021 16:29. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no
endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: d0083c0599de65ea630b283c1402edf2.